
  Komplexní pozemkové úpravy Orličky 

 

DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o dílo č. obj. 159-2020-544101, č. zhot. 34/20 ze dne 24.4.2020   

 

 

Smluvní strany: 

 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 
Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 
Zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro 

Pardubický kraj 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro 

Pardubický kraj 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Hana Jeníčková, PhD., vedoucí pobočky 

Ústí nad Orlicí, Alena Chalupová, pobočka Ústí 
nad Orlicí 

Adresa: Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 
Tel. xxx  
E-mail:  pardubicky.kraj@spucr.cz,   

ustino.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: EKOTOXA s.r.o. 

za společnost „EKOTOXA-GEOPORT“ 
Sídlo: Fišova 403/7, 602 00 Brno-Černá Pole 
Zastoupený: Ing. Michalem Broklem, jednatelem 

společnosti EKOTOXA s.r.o. 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Michal Brokl, jednatel společnosti 

EKOTOXA s.r.o. 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Michal Brokl 
Tel./Fax: xxx 
E-mail: xxx 
ID DS: rdb3fk8 
Bankovní spojení: ČSOB Opava 
Číslo účtu: 382047743/0300 
IČO: 64608531 
DIČ: CZ64608531 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 54335 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
(společně dále jako „smluvní strany“). 
 
 

mailto:pardubicky.kraj@spucr.cz
mailto:ustino.pk@spucr.cz


Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy Orličky 

2/3 

 

Čl. I. 

Předmět 

 

1. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo KoPÚ Orličky je posun termínů plnění 

dílčích celků, a to z důvodu nemožnosti provádět činnosti související s jednáními s 

účastníky řízení z důvodu Covid-19, a to až do května r. 2021. 

Termíny se mění takto : 

 

3.4.2. Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních porostech včetně trvalého 

označení lomových bodů    -     původní termín  30.6.2021 

        nový termín       15.10.2021 

 

3.4.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, 

předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

3.4.3. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona 

3.4.3. Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice 

            -    původní termíny 30.6.2021 

            -    nový termíny      16.2.2022  

 

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků 

            -    původní termíny 29.4.2022 

            -    nový termíny      30.5.2022 

 

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení 

3.5.i.a) Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo 

trvalé porosty 

3.5.i.b) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ 

pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 

3.5.i.c) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských 

staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 

            -    původní termíny  29.7.2022 

            -    nový termíny       31.10.2022 

 

2. Termíny jsou nově stanoveny v příloze č.1 položkový výkaz činností, který nahrazuje 

přílohu č.1 smlouvy o dílo v celém rozsahu.  

Čl. II  

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se 

nemění. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl 

uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.  

 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy Orličky 

3/3 

 

V Pardubicích dne  

 

V Opavě dne  

 

Za objednatele: 21.7.2021  Za zhotovitele: 21.7.2021 
 
 

 
 

 

 
Ing. Miroslav Kučera 
ředitel KPÚ pro Pardubický kraj 

 

 
Ing. Michal Brokl 
jednatel společnosti EKOTOXA s.r.o., 
vedoucího společníka smlouvy o sdružení 
do společnosti „EKOTOXA-GEOPORT“ 

 

Příloha: Položkový výkaz činností 

 
 

 



Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Orličky

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 5 1 000 5 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 10 2 000 20 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ ha 662 1 500 993 000 30.9.2020

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 

porostech včetně trvalého označení lomových bodů 
100 bm 115 300 34 500 15.10.2021

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 225 1 600 360 000 16.2.2022

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 20 500 10 000 16.2.2022

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice 
100 bm 26 500 13 000 16.2.2022

3.4.4. Rozbor současného stavu                      ha 662 495 327 690 30.9.2021

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 662 430 284 660 30.5.2022

2 047 850

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 662 675 446 850

3.5.i.a)
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 
ha 110 500 55 000

3.5.i.b)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 200 150 30 000

3.5.i.c)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 15 500 7 500

3.5.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
ha 662 1 000 662 000 30.9.2023

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 15 000 30 000
do 1 měsíce od výzvy 

zadavatele

1 231 350

3.6. Mapové dílo ha 662 320 211 840 
do 3 měsíců od výzvy 

objednatele

211 840

2 047 850 Kč

1 231 350 Kč

211 840 Kč

3 491 040 Kč

733 118 Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

3.4.1. 30.9.2020

3.4.2.

3.4.3

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

31.10.2022

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč



4 224 158 Kč

ředitel KPÚ pro Pardubický kraj

jednatel společnosti EKOTOXA s.r.o., vedoucího společníka smlouvy o sdružení do 

společnosti „EKOTOXA-GEOPORT“

Za objednatele: 21.7.2021 Za zhotovitele: 21.7.2021

………………………………………… …………………………………………………………………….

Ing. Miroslav Kučera Ing.Michal Brokl

Celková cena díla včetně DPH v Kč

V Pardubicích dne            V Opavě dne 


